[image: Герб Лес2длябланка]

                                                                 ДУМА
                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ

02.10.2015 года                               г. Лесозаводск                                                 № 385

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 14.11.2014 № 235 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы»

Руководствуясь Федеральными законами Российской от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 14.11.2014 № 235, следующие изменения:
1) Перечень муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2015 году, дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Сроки приватизации
	Способ приватизации
	Описание имущества

10

Нежилые здания с земельным участком

4 квартал 2015 года

Продажа на аукционе
	1) гараж, назначение: нежилое здание, площадь 291,6 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер: 25:30:020402:2898, адрес объекта: Приморский край, г.Лесозаводск, ул.Кубанская, д.14;

2) нежилое здание склад, назначение: нежилое здание, площадь 91,8 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер: 25:30:020402:2893, адрес объекта: Приморский край, г.Лесозаводск, ул.Кубанская, д.14;

3) земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственной базы, площадь 6551 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 113 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Лесозаводск, ул.Октябрьская, дом 8, кадастровый номер 25:30:020402:310

2) абзац 1 после Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2015 году, изложить в следующей редакции:
	«Доходы от продажи муниципального имущества в бюджет Лесозаводского городского округа в 2015 году прогнозируются в размере 9600 тыс. руб. (девяти миллионов шестисот тысяч рублей).»;
3) абзац 2 после Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2016 году, изложить в следующей редакции:
	«Доходы от продажи муниципального имущества в бюджет Лесозаводского городского округа в 2016 году прогнозируются в размере 1500 тыс. руб. (одного миллиона пятисот тысяч рублей).»;
4) абзац 3 после Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2017 году, изложить в следующей редакции:
«От приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы, планируется получить доход в бюджет Лесозаводского городского округа в размере 14550 млн. руб. (четырнадцати миллионов пятисот пятидесяти тысяч рублей).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин

image1.png